关于汤启立“一种磷酸钙纳米载药体系的制备方法”专利的公示
根据上海有关部门2012年非上海生源毕业生申请进沪材料，“毕业生在本人最高学历学习期间获得或申请专利的，须提交专利证书复印件或专利申请受理证明（验原件），并须提供经校级就业主管部门在本校网站上公示无异议的书面证明材料原件”之规定，现将汤启立同学的专利情况公示如下：
　　中国科学院上海硅酸盐研究所申请的专利“一种磷酸钙纳米载药体系的制备方法”发明人之一为我所研究生汤启立，学号200918004008003。专利材料见附件。

公示时间：2012年3月29日至2011年4月13日
公示期间，如有异议者请与上海硅酸盐研究所研究生部联系。
　　联系电话：52414818
　　联系人：赵雪盈

二〇一二年三月二十九日
附件1：专利申请受理通知书
附件2：发明专利证书
附件1：

[image: image1.jpg]ﬂP M EAREWEER AR SRR

200433 T o

XQ14844684611
T EER 335 25022 %
LR VIR R D0E A0SR

[N

Do

LP

(R e T CTTTRR T

HiESERS: 201010533214.7 KILFS: 2010110500348070

TN HREFEZTHEHBDB

TRYE T HEEE 28 4 R HSCtAAMIZE 38 4% 2B 39 &cBIRIE, FIEARBKER PIFEHERMIRNE
ZE. PBREREES. BiEE. HEARKBIELFEMWT:

HiES: 201010533214. 7 ‘

HigH: 2010411 504 H

HiEAN: REBFG SRRV AT

RPBIELIR: —FBERR SRR R B HI& %

sk, EFRERFRURTH RIS T
RPAEFERD S04 T R 4
BRMZERS 0 H2 T X EC 6 RAZERGE: 10 I
VLB S ELT U U ECL 4
VERABH A B0 T3 W XL 4
WHPRE S48 T e 4
PEME S TEe T X8 4
FRAEBICT S0 E2 T Xfor el 4
FRABMEERS S0 T SR 4
RHBSIES S0 81 T X GEC] 4
SERHEEERY BETE T X5 4

PRIR:

1. AR PIEZEEARZE, AAHIESMAES R AR AN A AR, ATl EE RO RE
EKREE.

2. E AN EER REZEBNBZE, BRERMAERBIEE TN, BN LAk, ElhSHEES.

HAE R BR T BIE)

200101 RAFERIE, EEIER: 100088 EFEWHEERE AL HE 6 S EX } 0 TN
2010. 2 BEFHIE, NYEESEFEHRERFUETFXEHRERIERHEESE. BREEH , S EMERIER
XHMARER. 1 /92

附件2：

[image: image2.jpg]iF B 5 3 902645 =

® W E F i

KO & B — PR 4K TR R & i
KW A RER BB

& Fl 5. ZL 2010 1 0533214.7

HH i H: 20104 11 04 H

R BN o EERE B BRI U

FRA S H: 2012401 H 25 H

AEPZERBRBE EAREAEAFFHHZRTTE, 2B TEAR, AL KESH
FEEHRRE LT AR, FHARAZBAAEZ BATA K,

AERERBRBRA =+, AFFIRE. FARAL SRBFFE AL LM
MPMEGAER, REAGERELSAHESF 11 A 04 BaT4A. REBEBATHNETY,
FAIR B L HUAF A B AL,

FAHE B RF AR EERIL, FRARGES. FIF. L. L. REAA
FHRAMGH LR LA, B AT IEFFRLHRALLAHRLEL,

.;éﬂ!!ummmmmwmmmmwmzi_

e